
2024年兰州市红古区“乡村振兴示范带”农村公路养护维修工程

竞争性磋商公告

甘肃兴寰工程项目管理有限公司受兰州市红古区公路服务中心的委托，对

2024年兰州市红古区“乡村振兴示范带”农村公路养护维修工程以竞争性磋商

的方式进行招标，欢迎符合资格条件的投标人前来投标，现将有关事宜公告如

下：

一、磋商编号：GSXH-2024-037

二、招标单位：兰州市红古区公路服务中心

三、项目名称：2024 年兰州市红古区“乡村振兴示范带”农村公路养护

维修工程

四、项目概况及技术指标

1、项目概况

红古村-西拉穆拉(K0+305-K0+443)、金砂台-红古村(K2+987-K3+494)农村

公路养护维修工程。共两段路线，全长 0.645km。其中金砂台-红古村设计起

点 K2+987 位于红古村与 G109 线相接，设计终点 K3+494 位于红古村一队与已

建村道相接，路线长 0.507km；红古村-西拉穆拉设计起点 K0+305 与金砂台-

红古村 K3+191 相接，设计终点 K0+443 至红古村小学，路线长 0.138km。

新庄-青土坡(K8+050-K22+050)农村公路养护维修工程。共两段路线，路

线全长14.0km。其中新庄-青土坡设计起点K8+050位于王家庄小学附近与G109

线相接，路线途经王家庄村、洞子村、柳家村、北山村、青土坡村，设计终点

K21+907 位于青土坡村与 G109 相接，路线长 13.857km；另有王家庄村委会支

线，设计起点 K21+907 与 G109 相接，设计终点 K22+050 位于王家庄村委会，

路线长 0.143km。

2、技术标准

2024 年兰州市红古区“乡村振兴示范带”农村公路养护维修工程，主要

为对路面的维修及完善标志、标线等交安设施，设计标准维持原有农村公路技

术标准，设计速度 10km/h。

3、工程规模

红古村-西拉穆拉(K0+305-K0+443)、金砂台-红古村(K2+987-K3+494)农村



公路养护维修工程。共新建 4cm 厚细粒式沥青砼(AC-13)加铺层 4405.2m
2
，新

建路面反光标线 336.4 m
2
、振荡标线 97.2m

2
;宅前加铺 110.4m

2
，入户平台恢复

21m
2
，修复检查井 4座。

新庄-青土坡(K8+050-K22+050)农村公路养护维修工程。共挖补水泥路面

3033m
2
，新建 4cm 厚细粒式沥青砼(AC-13)加铺层 6000m

2
，新建 U型排水渠 10m，

挖补平面交叉 3处，设置单柱式标志牌 15块、道口标柱 20根、减速带 30m、

标线 398.54m
2
,混凝土路线拉毛线 118.14m

2
，修复检查井 18座。

五、计划工期：90天（具体以合同签订日期为准）

六、磋商内容：施工图设计范围内的全部工程（具体以施工图纸和工程量

清单为准）

七、投标人资格要求

1、投标人须具有中华人民共和国境内注册的独立法人资格，须具备建设

行政主管部门核发的公路工程施工总承包叁级及以上资质和有效的安全生产

许可证，并在人员、设备、资金、技术等方面具有相应的施工能力；

2、投标人近三年具有良好的财务状况和社会信誉，须提供 2020-2022 年

度或 2021 年-2023 年度经第三方审计的财务报告；若企业成立不足三年的须

提供自成立以来的财务审计报告，若成立不足一年的须提供银行出具的资信证

明；

3、投标人近年（2019 年 1 月至今）具有同类工程施工业绩；（业绩以施

工合同或中标通知书为准）；

4、项目经理须持有注册在本企业的公路工程专业贰级及以上注册建造师

证书及中级及以上技术职称和有效的 B 类安全生产考核合格证书；项目总工须

具有中级及以上技术职称和有效的 B类安全生产考核合格证书；

5、项目管理机构组成人员均为本单位在职人员，需提供近半年任意一个

月社保管理部门出具的社保缴费证明（需能体现项目管理机构人员名单）。投

标人须承诺项目经理和项目总工均未在其他在建项目中任职，项目管理机构所

有人员中标后未经允许不得更换。（需提供承诺函，格式自拟）；

6、在“信用中国”网站（http:/www.creditchina.gov.cn/）中被列入失

信被执行人名单、在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）

中被列入严重违法失信企业名单的投标人。不得参加投标；（投标人需提供含



有具体日期和时间的信用截图等相关证明资料，查询时间为本项目招标公告发

布之日起至投标截止时间前）；

7、与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个

人，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，

不得参本项目的投标，否则，相关投标均无效；

8、投标人须提供无行贿犯罪的承诺，有无财产冻结的说明及未被法院列

为失信被执行人名单的承诺；投标人须提供“中国裁判文书网”行贿犯罪信息

查询结果；

9、投标人须提供”工资无拖欠承诺书”；（格式见附件）

10、本项目不接受联合体投标。

八、磋商文件的获取

1、获取时间：2024 年 07 月 22 日至 2024 年 07 月 29 日。每天 9:00-11：

30、14:30-17:00（北京时间）；

2、获取方式：电子邮件或现场获取；

3、获取磋商文件需提供资料：需提供营业执照、法人身份证明书或授权

委托书等资料，逐页加盖投标人单位公章后发送扫描件（PDF）到

1354685195@qq.com 邮箱中或现场递交，并注明项目名称、投标联系人、联系

电话、邮箱等，登记后发送购买磋商文件登记表及磋商文件；

九、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日

十、磋商响应性文件递交及相关事宜

1、响应性文件递交截止时间：2024年08月02日09时30分（北京时间），

请在此时间前送达；

2、响应性文件递交及磋商地点：兰州市红古区交通运输局会议室；

3、逾期送达的或未送达指定地点的响应性文件，招标人不予受理。

十一、发布公告的媒介

本次磋商公告在甘肃经济信息网（http://www.gsei.com.cn/）上发布，

对其因其他网站转载并发布的非完整版或修改版公告，招标人及招标代理机构

均不予承担责任。



十二、联系方式

招标单位：兰州市红古区公路服务中心

地 址： 兰州市红古区华龙街道新安街32号

联系人：金树生

联系电话：18931195049

代理机构：甘肃兴寰工程项目管理有限公司

地 址：甘肃省兰州市城关区酒泉路 159 号 A 塔 901 室

联系人：马 龙

联系电话：18909402945

备案单位：兰州市红古区交通运输局

地 址：兰州市红古区华龙街道新安街 32号

联系电话：0931-6222079

2024 年 07 月 22 日


